TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

PORTARIA TRT13 GDG N.º 010/2023, DE 24 DE JANEIRO DE 2023

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, tendo em vista o PROAD TRT13 N.º 6642

/2022 e o disposto no ATO TRT/13ª CGP N.º 001/2023 (art. 1º, letra "dd"),

RESOLVE:

            I - Fazer cessar os efeitos da Portaria TRT CGP N. 550/2022;

              II - Designar os servidores Francisco Carlos Firmino de Sousa, Técnico

Judiciário, Área Administrativa, Sem Especialidade, Matrícula N.º 250.162.254, lotado na

Secretaria-Geral da Presidência; Hélia Karla Ramos Soares de Carvalho, Analista

Judiciário, Área Judiciária, Matrícula N.º 201.332.440, lotada no Gabinete do

Desembargador Leonardo José Videres Trajano e Mariana Nunes Soares Catão, Técnico

Judiciário, Área Administrativa, Matrícula N.º 201.355.346, lotada no Gabinete do

Desembargador Thiago de Oliveira Andrade, para comporem Comissão Especial para

apuração de possível irregularidade na documentação apresentada pela empresa DIRECT AR

CONDICIONADO – INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO LTDA.:

III – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cientifique-se.

Publique-se.

(assinado eletronicamente)

SIMONE FARIAS PERRUSI

Diretora-Geral da Secretaria

		2023-01-24T17:01:13-0300
	SIMONE FARIAS PERRUSI